30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușii în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Sâmbătă, 27 Iulie (8 August)

1896.

## „Înțelegerea între națiuni”.

Un colaborator al „Buda-
pester Tagblatt”, Dr. Julius Rimler,
despre al căruia slavofilism s'a vor-
bit odată ca de o aparițiune cu tot
tul exotică între Maghiari, a avut
de curând o convorbire cu distin-
sul politic și bărbat de stat boem
Dr. Rieger.